

単 価 合 意 書

令和6年7月26日に契約した令和6年度神通川水系砂防事務所ＣＣＴＶ整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月29日

発注者 住所 岐阜県飛騨市神岡町殿1020番地4

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

神通川水系砂防事務所長 石井 崇

受注者 住所 富山県富山市赤田897番地

氏名 銀扇産業株式会社 富山営業所

所長 古里 義美

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		39,686,057	
CCTV設備						
		式	1		23,381,971	
CCTV装置						
		式	1		23,381,971	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)					
		台	0	8,875,837	0	
CCTVカメラ装置 (変更)	HDIPカメラ装置(高感度)					
		台	1	9,592,282	9,592,282	
L2-SW	固定型タイプ D					
		台	0	141,175	0	
L2-SW (変更)	耐環境仕様					
		台	1	456,775	456,775	
メディアコンバータ	100M 5km					
		台	2	50,276	100,552	
屋外型無停電電源装置	寒冷地型 負荷容量140W					
		台	0	3,574,926	0	
屋外型無停電電源装置 (変更)	寒冷地型 負荷容量140W					
		台	1	4,110,978	4,110,978	
トランス盤						
		台	0	516,428	0	
分電盤						
		面	1	442,653	442,653	
セキュリティサーバ						
		台	1	6,851,630	6,851,630	
ファイアウォール						
		台	1	1,827,101	1,827,101	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
有線通信設備						
		式	1		16,304,086	
IPネットワーク伝送装置						
		式	1		16,304,086	
L3-SW	固定型タイプ B (AC・DC混在)					
		台	1	2,960,130	2,960,130	
L2-SW	固定型タイプ A 電源二重化					
		台	0	2,222,374	0	
L2-SW	固定型タイプ B 電源二重化					
		台	2	1,772,288	3,544,576	
L2-SW	固定型タイプ C 電源二重化					
		台	2	1,174,944	2,349,888	
L2-SW	固定型タイプ D					
		台	11	141,175	1,552,925	
100GBASE-X インターフェース(SFP)	ギガビットイーサネット 中距離インターフェース					
		枚	1	1,001,890	1,001,890	
100GBASE-X インターフェース(SFP)	ギガビットイーサネット 短距離インターフェース					
		枚	3	251,383	754,149	
メディアコンバータ	1000M 25km					
		台	14	173,964	2,435,496	
メディアコンバータ	1000M 50km					
		台	6	284,172	1,705,032	
機器単体費						
		式	1		39,686,057	
電子応用設備						
		式	1		8,159,793	
CCTV設備工						
		式	1		4,342,059	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置設置工		式	1		267,104	
CCTVカメラ装置設置		台	1	116,947	116,947	
屋外型無停電電源装置設置		台	1	48,154	48,154	
メディアコンバータ設置	平湯無線中継所	台	1	9,772	9,772	
セキュリティサーバ設置		台	1	74,920	74,920	
ファイアウォール設置		台	1	17,311	17,311	
支柱設置工		式	1		1,085,835	
支柱設置		箇所	1	1,073,844	1,073,844	
ケミカルアンカー		本	8	865.2	6,921	
作業土工（電気）		式	1		5,070	
分電盤設置工		式	1		54,196	
トランス盤設置		台	0	19,518	0	
分電盤設置		台	1	19,518	19,518	
引込計器盤改造		式	1		34,678	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		545,897	
光地中配線	SM4C					
		m	37	638.7	23,631	
光屋外配線	SM4C					
(管内配線)		m	21	796.5	16,726	
光屋外配線	SM8C					
(管内配線)		m	300	821.8	246,540	
光屋外配線	光コネクタ SM1C 2m					
(管内配線)		本	1	3,626	3,626	
光屋外配線	SM4C					
(ころがし配線)		m	3	688.3	2,064	
光屋内配線	光コネクタ SM1C 5m					
(ころがし配線)		本	0	4,255	0	
光屋内配線	光コネクタ SM1C 15m					
(平湯無線中継所)		本	1	9,966	9,966	
光ケーブル接続	既設クロージャ分岐接続					
		箇所	0	56,816	0	
光ケーブル接続	既設クロージャ分岐接続 白谷1号カメラ向、白谷3号カメラ向					
(変更)		箇所	1	71,403	71,403	
光ケーブル成端						
		箇所	2	28,180	56,360	
光ケーブル試験						
		対向	3	38,527	115,581	
配管・配線工						
		式	1		2,066,189	
屋外配管	厚鋼電線管 径 28mm					
(露出配管)		m	18	2,840	51,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 (露出配管)	厚鋼電線管 径 42mm	m	7	3,642	25,494	
屋外配管 (露出配管)	金属製可とう電線管 径 63mm	m	0	5,142	0	
屋外配管 (露出配管)	金属製可とう電線管 径 50mm	m	4	4,171	16,684	
屋外配管 (露出配管)	金属製可とう電線管 径 38mm	m	0	2,430	0	
屋外配管 (露出配管)	金属製可とう電線管 径 30mm	m	8	2,254	18,032	
地中配管	F E P 径 30mm	m	0	686.3	0	
地中配管	F E P 径 50mm	m	322	1,797	578,634	
屋外配線 (管内配線)	CVケーブル(600V架橋ポリケブール) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	4	1,590	6,360	
屋外配線 (管内配線)	CVケーブル(600V架橋ポリケブール) 2心 600V 38mm2×2C	m	300	3,657	1,097,100	
屋外配線 (管内配線)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	57	377.1	21,494	
屋外配線 (管内配線)	CVケーブル(600V架橋ポリケブール) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	59	1,497	88,323	
屋外配線 (管内配線)	CVケーブル(600V架橋ポリケブール) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	0	1,359	0	
屋外配線 (管内配線)	CVケーブル(600V架橋ポリケブール) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	8	1,493	11,944	
屋外配線 (管内配線)	LANケーブル カテゴリー5e	m	9	561.3	5,051	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (ころがし配線)	LANケーブル カテゴリ5e	m	3	335.9	1,007	
屋内配線 (ころがし配線)	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	0	268.9	0	
配管・配線付属品		式	0		0	
配管・配線付属品 (変更)		式	1		78,026	
作業土工(電気)	埋設管路部	式	1		66,920	
配線器具設置工		式	1		36,090	
ダクト設置		個	9	4,010	36,090	
ブルボックス設置工		式	1		271,680	
ブルボックス設置	300×300×200 SUS	個	1	29,920	29,920	
ブルボックス設置	500×300×200 SUS	個	1	42,744	42,744	
防雪フード設置	堰堤下部	個	1	50,747	50,747	
防雪フード設置	堰堤上部	個	1	148,269	148,269	
CCTV装置撤去工		式	1		15,068	
セキュリティサーバ撤去		台	1	11,592	11,592	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ファイアーウォール撤去		台	1	3,476	3,476	
有線通信設備工		式	1		1,277,898	
IPネットワーク伝送装置設置工		式	1		905,893	
L3-SW設置	ボックス型	台	1	43,135	43,135	
L2-SW設置		台	15	43,135	647,025	
メディアコンバータ設置	2台目以降の補正なし	台	12	9,772	117,264	
メディアコンバータ設置	2台目以降の補正あり	台	8	6,840	54,720	
機器収容ボックス設置		台	1	43,749	43,749	
IPネットワーク伝送装置撤去工		式	1		196,730	
L3-SW撤去	ボックス型	台	1	9,772	9,772	
L2-SW撤去		台	14	9,772	136,808	
メディアコンバータ撤去	2台目以降の補正なし	台	13	2,018	26,234	
メディアコンバータ撤去	2台目以降の補正あり	台	15	1,440	21,600	
スイッチングハブ撤去		台	2	1,158	2,316	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工		式	1		156,499	
光屋内配線 (ころがし配線)	光コード SM1C 15m	本	7	7,431	52,017	
光屋内配線 (ころがし配線)	光コード SM2C 15m	本	1	12,506	12,506	
光ケーブル接続	上宝支所向既設クロージャ	箇所	1	53,333	53,333	
光ケーブル試験	事務所～上宝支所	対向	1	38,643	38,643	
配管・配線工		式	1		18,776	
屋内配線 (ころがし配線)	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	13	926	12,038	
屋外配線 (ころがし配線)	LANケーブル カテゴリ5e	m	20	336.9	6,738	
システム・インテグレーション		式	1		2,440,103	
システム・インテグレーション		式	1		2,440,103	
システム・インテグレーション		式	0		0	
システム・インテグレーション (変更)		式	1		2,440,103	
工場製品輸送工		式	1		99,733	
輸送工		式	1		99,733	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)						
		式	1		99,733	
直接工事費						
		式	1		8,159,793	
共通仮設費						
		式	1		1,752,752	
共通仮設費						
		式	1		1,051,146	
技術管理費						
		式	1		1,051,146	
諸経費動向調査費用						
		式	1		109,626	
施工調査費						
		式	1		699,648	
電気通信施設資産管理用データ作成費						
		式	0		0	
電気通信施設資産管理用データ作成費 (変更)						
		式	1		13,485	
耐震計算費						
		式	1		228,387	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		701,606	
純工事費						
		式	1		9,912,545	
現場管理費						
		式	1		3,637,758	
機器間接費						
		式	1		8,902,551	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		4,660,022	
機器管理費		式	1		4,242,529	
工事原価		式	1		22,452,854	
一般管理費等		式	1		4,461,089	
工事価格		式	1		66,600,000	
消費税相当額		式	1		6,660,000	
工事費計		式	1		73,260,000	